令和５年１０月１２日

保護者の皆様

長久手市立北中学校長

岡山 真崇

２学期 個人懇談会について（お知らせと事前調査のお願い）

 秋涼の候、ご健勝にてお過ごしのこととお喜び申し上げます。平素は本校の教育

活動にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、見出しのことについて下記のとおり開催いたします。ご多用とは存じます

が、万障お繰り合わせの上、ご出席くださいますようご案内申し上げます なお、

ご都合の悪い時間等を下の票に記入していただき、１０月１９日（木）までに学級

担任にご提出ください。日程調整の参考とさせていただきます。

記

１ 日 時  １２月４日（月）・５日（火）・６日（水）・７日（木）

 １３時３０分～１５時５５分

２ 場 所  北中学校 各教室

３ その他

（１）懇談時間は、１０分程度の予定です。

（２）上履きをご用意ください。

   ※ くつ箱は東昇降口の空いている所をご利用ください。

（３）自転車でお越しの方は、部室前のアスファルト部分に駐輪してください。

（４）自家用車での来校はご遠慮ください。

   ※ 校地周辺の道路には絶対に駐車しないでください。

・・・・・・・・・・・・・・・・・・（切り取り線）・・・・・・・・・・・・・・・・・・

長久手市立北中学校

＜保護者記入欄＞

     生徒名：   年   組   番 氏名

番号に○をつけてください。

 １．都合が悪い日がある。  →（       ）日は都合が悪い。

 ２．都合が悪い時間帯がある。→（  ）時～（  ）時頃は都合が悪い。

 ３．いつでも可能。

 ４．１２月４日のＰＴＡ研修会（成長期の運動と食事）に参加する。

    ※講演会に参加される場合は、講演会終了後の時間で日程調整いたします。

 本校に兄弟・姉妹が在籍する場合は、クラスと生徒名をお知らせください。

 （  年  組            ）

 （  年  組            ）

＜担任記入欄＞ 決定した懇談日時のお知らせ

          月   日（   曜）    時   分から

※ 懇談日時決定後に不都合が生じた場合は、早めに学級担任にご連絡ください。